



GOBERNACIÓN DE ÑEEMBUCÚ

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS



Terminación Tinglado, Pista Deportiva y Gradería Escuela Básica Nº 8.043 "Ko'e Pyahu, Cerrito

Nº	CODIGO	RUBRO	UNIDAD	CANTIDAD	FERNANDO CABALLERO CESPEDES		CÁNDIDO ELISER MACIEL PASOTTI	
					PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
		TINGLADO						
1	72131601-004	Viga intermedia de H"A° de 0,30 x 0,30	m3	1,40	2.676.667,00	3.747.334	2.548.732	3.568.225
2	72131601-004	Viga de Fundación de H"A° de 0,20 x 0,40 (118ml)	m3	1	2.686.667,00	2.686.667	2.557.781	2.557.781
3	72131601-012	Tratamiento y pintura de estructura de H"A° (Lijado a maquina, curado y pintura)	un	1	5.197.667,00	5.197.667	4.949.194	4.949.194
4	72131601-007	Techo de chapa de zing sobre estructura de varilla torcionada de 16mm y reticulados de 12mm. (incluyen correa y tensores)	m2	810	366.667,00	297.000.270	366.660	296.994.600
5	72131603-002	Canaletas de chapa y bajadas (10 bajadas en columnas de por medio)	ml	120	104.933,00	12.591.960	99.545	11.945.400
6	72131601-001	Iluminación de pista con proyectores de 400w - Incluye cableado, llaves y todo lo necesario para su correcto funcionamiento	un	8	2.528.333,00	20.226.664	2.528.334	20.226.672
		Pista Deportiva						
7	72131601-9974	Relleno y compactación	m3	45,17	107.667,00	4.863.318	102.880	4.647.090
8	72131601-009	Contrapiso de Cascote	m2	780	57.333,00	44.719.740	57.333	44.719.740
9	72131601-009	Piso Tipo calcáreo	m2	700	93.500,00	65.450.000	93.500	65.450.000
10	72131601-009	Alisado de cemento	m2	100	63.333,00	6.333.300	60.288	6.028.800
11	72131601-012	Pintura de pista tipo acrílica para exterior y pistas deportivas (16 x 30m) incluye marcación	m2	480	40.567,00	19.472.160	40.567	19.472.160
12	49221502-001	Arcos con redes	un	2	2.509.333,00	5.018.666	2.387.681	4.775.362
13	49221508-001	Jirafa de basquet colgante con tablero de vidrio y aro retráctil (2 unidades)	un	2	13.575.333,00	27.150.666	13.575.333	27.150.666
14	49221502-999	Caños desmontables con soporte para voley (Incluye Red)	un	1	1.742.667,00	1.742.667	1.660.955	1.660.955
		Valla protectora tras los arcos						
15	72131601-002	Excavación	m3	3	39.000,00	117.000	37.224	111.672
16	72131601-004	Hormigón Simple	m3	2,50	1.715.333,00	4.288.333	1.633.004	4.082.510
17	72102201-011	Postes principales de caño negro	ml	60	84.333,00	5.059.980	80.645	4.838.700
18	72102201-011	Colocación de caño negro transversales en 4 niveles	ml	136	78.667,00	10.698.712	74.789	10.171.304
19	49221505-999	Tejido de alambre	ml	34	180.833,00	6.148.322	172.218	5.855.412
20	72131601-012	Pintura sintética de caños	gl	1	1.080.333,00	1.080.333	1.028.317	1.028.317
		Gradería						
21	72131601-002	Replanteo de obra	gl	1	980.000,00	980.000	933.150	933.150
22	72131601-004	Base de Hormigón según Plano	m3	2,50	2.285.333,00	5.713.333	2.177.636	5.444.090
23	72131601-005	Nivelación de 0,30 con excavación	m2	7,40	247.000,00	1.827.800	235.307	1.741.272
24	72131601-005	Mampostería de 0,30	m2	19	205.667,00	3.907.673	195.777	3.719.763
25	72131601-004	Hormigón Armado esp=0,10	m3	9	2.651.000,00	23.859.000	2.651.001	23.859.009
26	72102201-011	Baranda de protección de caño galvanizado - Pintado	ml	36	167.333,00	6.023.988	159.308	5.735.088
27	72131601-013	Limpieza de obra	un	1	1.055.333,00	1.055.333	1.004.905	1.004.905
28	82101502-004	Cartel de obra de 2,40 x 2,00	un	1	2.079.000,00	2.079.000	1.980.528	1.980.528
29	82101502-004	Cartel de Obra de 0,40m x 0,60m	un	1	1.089.000,00	1.089.000	1.044.839	1.044.839
TOTAL GENERAL					590.128.885		585.697.204	

Observaciones

No se registro error aritmetico

No se registro error aritmetico

Dario Y. Cousirat F.
Jefe de Tesorería



ELOISA VEGA